
SKY ke zřizovací listině příspěvkové organizace
DODATEK č. 33

Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
zastoupený hejtmanem MUDr. Martinem Kubou
dále jen „zřizovatel“

schválil
usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. 15/2021/ZK-4 ze dne 11. února 2021 podle $ 35
odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu
zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajského školního hospodářství, České Budějovice,
U Zimního stadionu 1952/2

takto:

Článek I
Zřizovací listina příspěvkové organizace Krajského školního hospodářství, České Budějovice,
U Zimního stadionu 1952/2 (dále jen „organizace“) ze dne 27. února 2014 se mění a doplňuje

Příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové
organizaci předává k hospodaření se doplňuje a mění o následující nemovitosti:

Seznam pozemků a trvalých porostů - účet 031

Katastrální území | Parcelní číslo | Druh pozemku Výměra v m* Pořizovací cena v Kč
Vyjmutí z hospodaření:

Sudoměř u Čejetic |428/3 vodní plocha 15 190,19
Mladějovice 429/50 trvalý travní porost | 48 351.00
Mladějovice 483/26 vodní plocha a 24.00
Mladějovice 281/6 ostatní plocha 150 447.00
Mladějovice 281/7 ostatní plocha 161 480.00
Mladějovice 281/9 ostatní plocha 4272 25 099.00
Mladějovice 283/3 ostatní plocha 277 9 210,00
Mladějovice 290/5 vodní plocha 38 380,00
Mladějovice 480/6 vodní plocha 22 65,00
Mladějovice 106/8 trvalý travní porost | 143 428,00
Mladějovice 398/22 trvalý travní porost | 10 12.00
Mladějovice 398/35 trvalý travní porost | 42 53,00

Změna výměry a ceny:



ká

Sudoměř u Čejetic |619/1 vodní plocha z 189 na 204 z 2 396,41 na 2 586,60

Mladějovice 429/2 trvalý travní porost | z 1457 na 1505 z 9 644,00 na 9 995.00

Mladějovice 484/8 vodní plocha z 300 na 331 z 237,00 na 261,00

Mladějovice 281/2 ostatní plocha z 8202 na 12785 z 6 998.00 na 33 024.00

Mladějovice 283/1 ostatní plocha z 685 na 962 z 571.00 na 9 781,00

Mladějovice 290/1 vodní plocha z 121900 na 121938 | z 360 355.00 na 360 735,00

Mladějovice 480/3 vodní plocha z 24 na 46 z 71,00 na 136,00

Mladějovice 106/12 trvalý travní porost | z 1467 na 1610 z 4 396,00 na 4 824.00

Mladějovice 398/15 trvalý travní porost | z 295 na 347 z 0,00 na 65,00

Změna druhu pozemku:

Mladějovice 281/5 oornlé travní porost 1216

Článek II
Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou
součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zavedení do účetní evidence příspěvkové organizace.

V Českých Budějovicích dne 11. února 2021

MUDr. Marti
hejtman Jihočeského kraje

Kuba Bp


